Quo fugis in populo tunc esse potes

Nam tibi secretos augent secreta furores

Octauus

Est opus auxilio turba futura tibi est
Tristis eris si solus eris / domineqz relicte
Ante oculos facies stabit ut ipsa tuos
Tristior idcirco ne x est q̄ tempora phebi
Quoqz leuet luctus turba fidelis adest
Nec fuge colloquiū / nē sit tibi ianua clausa
Nec tenetis luctus flebilis abde tuos
Semper habet piladem aliquē qui curet hores tem
Huic amicitie non leuis usus adest
Quid nisi secrete leserunt fillida filue
Certa necis causa est in comitata fuit
fillidis exemplo nimium secreta timete
Ise vir a domina / lesa puella viro

De fugiendis consoreijs amantium. Capitulū. xij.

Diesfuerat iuuenis quicqz mea musa docebat
Inqz sue portu pene salutis erat
Vexit / vt cupidos inter deuomitamantes
Et que deciderant tela resum p̄st amor
Hiquis amas / nec vis / facio contagia vites
Hee etiam pecori sepe nocere solent
Dum spectant oculi lessos / leiduntur et ip̄s
Multa qz corporibus / transitione nocent
Loca non nūc siccis arendia glebis
De prope currenti flumine manat aqua
Manat amor tectus / si non ab amante recedas
Turbagz in hoc omnes ingeniosa sumus

Ouidij.

De cauenda vicinitate amict. Capitulum. xiiij.

Aller item iam sanus erat vicinia lesit
Ocursum domine non tulit ille sue
Vulnus in antiquū redijt male sana cicatrix
Successumqz artes non habuere mee

Ouidij.

Liber

Proximus a tetrici igne & fenditur egro
Utile fimitur absimuisse locis
Non facile esuriens visa retinere mensa
Et multum saliens incitat vnda stim
Non facile est taurum visa retinere iuuenca
Fortis equus rite semper ad hincit eque
Et soror et mater valcant et conscientia nutrit
Et quicquid domine pars erit vlla tue
Nec seruus reniat / nec flens onuscula dicat
Suppliciter domine nomine dicat ave.

¶ Q moderate sitcessandum ab amore. Cap. xiiij

Idem.

Du quoqz qz causam fimiti queris amoris
De qz tua domira multa querenda resers
Parce queri / melius sic te vltiscere tacendo
Dum de siderijs effluat illa tris
Hed meliore fide paulatin extinguit ignis
Qm subito / lente define / tutus eris
Flumine perpetuo torens solet alcius ire
Hed tamen hic breuis est / illa perhennis aqua
Fallat et in tenues euandus exeat auras
Per qz gradus molles emoriatur amor
Hed modo dilectam scelus est odisse puellam
Exitus ingenij conuenit ille feris
Nec curandus ad est / odio qz finit amorem
Aut amet / aut egre definat esse miser

Turpe vir et mulier modo iuncti punitus hostes

Non tales lites affias ipsa probat

¶ Quid fiat si amantes conuenerint. Cap. xv

Ouidij.

Quid si ws aliquis casus conductit in vnuz
Mente memor teta que danus arma tene
Nunc opus est armis / non o fortissime pugna

Octauus

Vincenda est telis pentisilea tuis
Ut bene pugnemus bene pugnare efficit hostis
Non tibi rivalis non durum timet attice,
Non subeant medijs irrita verba deis
Nec compone comas cum sis venturus ad illaz
Nec toga sit laxo conspicienda sinu
Desimimus tarde quia nos speramus amari
Dum sibi quisqz placet / credula turba sumus
At tu nec woes / quid enim fallacius istis
Crede / nec eternos pendus habere deos
Neue puellarum lacrimis moueare / caueto
Ut ferent oculos erudiere suos
Arribus innumetis mens ex pugnatur amantum
Ut lapis equoreis ruidiqz pulsus aquis.

De reicendis scripturis amice. // Capitulū. xvi.

Exiguum est quod deinde canam / sed perfuit illud
Exiguum multis in quibus ipse fui
Scripta caue relegas blande seruata puelle
Constantes animos scripta relecta mouent
Omnia pone ferros q̄uis iuitus in ignes
Et die ardoris sit rogus iste mei
Si potes et tercas remoue / quid ymagine muta
Carpere / hoc periret la domia modo.

Onus 19.

De vitando loco turpi. // Capitulū. xvij

Tota sepe nocent fugito consortia vestri
Concupisces / causas illa doloris habent
hic fuit / hic cubuit / thalamo dormiuimus illo
Hic michi lasciva gaudia nocte dedit
Ammonitu recreatur amor / vulnusqz nouatum
Handitur / infirmis causa pusilla nocet
Et pene extinctum cinerem si su' sure tangas

Idem.

v 8

Vivet / et e minimo maximus ignis erit
Hic nisi vitaris quicquid renewabit amorem
 flamma recandescit que modo nulla fuit
 Preterita cautus nescide nauita gaudet
 Tu loca que minimum grata fuere caue
 Cogis adulterium dando tempusqz locusqz
 Ille locus casti signa pudoris habet

Paphil⁹

Non det in solo nos habitare loco
 Nam loca sola nacent / infamia nascitur inde
 Si venerem vitaे cupis / loca / tempora / vita
 Nam locus et tempus pabula precent ei

Oꝝ paupertas sit remedium luxurie. // Cap. xviii.

Quidi⁹.

Sunt que non possunt ullo cogente moueri
 Hęc tamen casu facta leuare solent
 Perdat opes sedra partes neptune ne poti
 Nec faciet pauidos taurus autus equos
 Deliciis alitur luxuriosus amor

Chobias

Victus sobrietas dat grata remedia luxus

Et veneris / paucis utere / luxus obit

Quidi⁹.

Cur nemo est ecatem / nemo est que ceperit iron

Nempe qꝝ alter egens / altera pauper erat

Non habet unde suum paupertas pascat amorem

Non tamen hoc tanti pauper ut esse velis

Eneruant animos / cythare / cantusqz / liręqz

Et vox humeris brachia mota suis.

Quidi⁹.

Oꝝ nō sūt legenda scripta turpius; poetarꝝ Ca. xix.

Eloquor inuitus teneros ne tange poetas

Hubmoueo dotes ipsius ipse meas

Callimacum fugito non est nimicus amoris

Et cum callimaco tu quoqz cohe noxes

Ne certe sappho meliorem fecit amice

Nonus

Ne rigide s'moec regia musa dedit
Carmina quis p'tuit tuto legisse tibulli
Vel tua / cuius opus cinchia sola fuit
Quis poterit lecto durus discedere gallo
Et mea nescio quid carmina dulce sonat
Ac tibi riualem noli tu singere quemquā
Inq suo solam credere iacere thoro.

CQ non semper possunt curari vicia. **Capitulum. xx**

Firma valent per se nullūqz machaona querunt
Ad dubiam medicus configiteger opem
Non eadem ratio est sentire et deniere morbo
Hensue inest cunctis tollitur arte malum
Non es in medico semper celeuetur ut eg re
Interdum docta plus valet arte malum
Cernis ut e molli sanguis pulmone remissus
Ad stigias certo limite ducataques
Affert ipse licet sacras epidauriūs herbas
Hanabit nulla vulnera cordis ope
Ey michi q' nullis amor est medicabilis herbis
Collere nodosam nescit medicina pdagrac
Nec formidandis auxiliatur aquis
Cura quoqz inēdum nulla medicabilis arte est
Aut si sit longa est extenuanda mora.

Explicit liber Octauus.

Incepit liber nonus De virtutibus . Diffinitio vir-

tutis.

Capitulum primuz
Irtus est medium viciorū vtqz redactū
Diffinitio vrtutis et sapientia de cāde appetēda
Irtus est viciū fugere et sapientia prima
Habuliticia caruisse / vides que maxima credis
Esse mala / exiguum censum / tu r'p'm qz repulsam

Ouidij.

Oratius

Iem.